Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Diário da Justiça, p. 12088, 30 nov. 1981.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

GABINETE DO DIRETOR-GERAL

SESSÃO SOLENE

 De ordem do Exmo. Sr. Ministro Presidente, faço público, para
conhecimento dos interessados, que no dia 9 de dezembro de 1981, quarta-feira, às
16 (dezesseis) horas, será realizada Sessão Solene destinada a empossar o Exmo.
Sr. Dr. Jesus Costa Lima no cargo de Ministro do Tribunal Federal de Recursos, para
o qual foi nomeado recentemente pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da
República.

Tribunal Federal de Recursos, 24 de novembro de 1981.

JOSÉ ALVES PAULINO

SECRETÁRIO DO PLENÁRIO

Exti
nto

 TFR